第六条 公司注册资本为人民币 1167842884

元。

第十四条  经公司登记机关核准，公司经 第十四条  经公司登记机关核准，公司经营

江苏索普  2020年年度股东大会会议材料

- 28 -

营范围是：危险化学品生产（仅限于安全

生产许可证核定的产品）；化工原料及产品

制造、销售；电力生产；蒸汽生产；自营

和代理各类商品和技术的进出口业务；焊

接气瓶检验。（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动）

范围是：危险化学品生产（仅限于安全生产

许可证核定的产品）；化工原料及产品制造、

销售；电力生产；蒸汽生产；自营和代理各

类商品和技术的进出口业务；焊接气瓶检

验；不动产租赁。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）

第二十条  公司的股本结构为：普通股

1048348300 股

第二十条  公司的股本结构为：普通股

1167842884 股

除上述条款外，原《公司章程》的其他条款内容保持不变。

具体内容详见公司 2021 年 4 月 24 日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

上的《江苏索普关于变更注册资本和经营范围暨修订公司章程的公告》（公告编号：临

2021-024）。

修订后的《公司章程》全文已于 2021 年 4 月 24 日披露于上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）。

本议案已经过公司九届三次董事会议、九届二次监事会议审议通过，现提交本次股

东大会审议。

江苏索普  2020年年度股东大会会议材料

- 29 -

议案十四、关于调整重大资产重组业绩承诺方案并签订《盈利预测补偿协

议之补充协议（二）》及标的资产2020年度业绩承诺完成情况的议案

各位股东和股东授权代表：

公司重大资产重组标的资产受 2020年度新冠肺炎疫情的影响，生产经营收到了不

可抗力的巨大冲击。公司已分别于 2020年 8月 26 日发布的《2020年度半年报》和 2020

年 10月 28日发布的《2020 年第三季度报告》中披露了标的资产 2020年承诺业绩不能

完成的风险。

为促进公司稳健经营和可持续发展，维护股东利益，根据中国证监会和上海证券交

易所的相关规定，公司与交易对方拟在履行股东大会等必要程序后对 2020-2021年度业

绩承诺进行部分调整并签订《盈利预测补偿协议之补充协议（二）》。拟调整方案如下：

单位：万元

所属期间 调整前 调整后 调整金额

2019 年

（已完

成）

醋酸及衍生品经营性资产和负债 38,299.17 不变 -

化工新发展经营性资产和负债 1,773.19 不变 -

合计 40,072.36 不变 -

2020 年

醋酸及衍生品经营性资产和负债 46,729.17 32,000.00 调减 14,729.17

化工新发展经营性资产和负债 2,491.81 1,700.00 调减 791.81

合计 49,220.98 33,700.00 调减 15,520.98

2021 年

醋酸及衍生品经营性资产和负债 46,187.02 60,916.19 调增 14,729.17

化工新发展经营性资产和负债 2,464.66 3,256.47 调增 791.81

合计 48,651.68 64,172.66 调增 15,520.98

三年总计 137,945.02 不变 -

公司第九届董事会第三次会议和第九届监事会第二次会议审议通过了本议案。公司

独立董事分别出具了同意该议案的事前认可意见和独立意见。交易对方江苏索普（集团）

有限公司（以下简称“索普集团”）、镇江索普化工新发展有限公司（以下简称“化工新

发展”）已分别获得了其股东会批准，履行了必要的审批程序。

天衡会计师事务所（特殊普通合伙）（以下简称“天衡所”）出具了《关于江苏索普

经营业绩受疫情影响情况专项说明》（天衡专字[2021]00765号），公司独立财务顾问华

泰联合证券有限责任公司（以下简称“华泰联合”）出具了《关于江苏索普调整发行股

份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易业绩承诺补偿方案的核查意见》。

根据天衡所出具的《关于江苏索普 2020年度业绩承诺完成情况的专项审核报告》（天

江苏索普  2020年年度股东大会会议材料

- 30 -

衡专字[2021]00744号），本次方案调整后标的资产 2019年度、2020年度业绩承诺完成

情况如下：

单位：万元

项目

2019 年度 2020 年度 2019 年度和 2020 年度

醋酸及衍生

品业务组
化工新发展业务组

醋酸及衍生

品业务组

化工新发展

业务组

醋酸及衍生品

业务组

化工新发展